臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

      編號：S-1621   日期：2014-02-15
序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Revlimid # cap 25 mg
21’s/bx
(Lenalidomide)

8922 CELGEN 第 134、137 次藥

事會決議進用
Antineoplastic agent,
angiogensis inhibitor

高警訊藥品

2

Tamos #* cap 100mg 5's/bx
(Temozolomide)

3699 美時 第 130 次藥事會

決議進用
Antineoplastic agent,
alkylating

1.高警訊藥品
2.本院另有 Temodal

* cap 20 mg 及
100 mg

3

Xanthium * cap 400 mg
(Theophylline)

4.7 SMB 第 137 次藥事會

決議停止採購
Bronchodilator, xanthine
derv.

替代用藥：
Xanthium * cap 200
mg

4
Bambec tab 10 mg
(Bambuterol)

4.28 ASTRAZ
ENECA

第 136 次藥事會

決議停止採購
Bronchodilator, beta
2-agonist

5
Calbo tab 950 mg
(Calcium citrate)

1.88 正和 第 136 次藥事會

決議停止採購
Calcium supplement

6

Equoral soft cap 25 mg
(Cyclosporine)

37.4 TEVA 第 136 次藥事會

決議停止採購
Immunosuppress
ant agent, calcineurin
inhibitor

7

Equoral soft cap 100 mg
(Cyclosporine)

123 TEVA 第 136 次藥事會

決議停止採購
Immunosuppressant
agent, calcineurin
inhibitor

8
Jia-cal tab 950 mg
(Calcium citrate)

2.14 十全 第 136 次藥事會

決議停止採購
Calcium supplement

9

Kabiven PI emulsion infu
1440 ml

1001 FRESENI
US

第 136 次藥事會

決議停止採購
Amino
acids/dextrose/electrolyte/
fat emulsions

10
S-60 * inj 1000 mg
(Cephradine arginine)

29.8 永信 第 136 次藥事會

決議停止採購
1st generation
cephalosporins

11
Scalphen oint 330 mg/g 15 g
(Mesulphen)

40.3 杏輝 第 136 次藥事會

決議停止採購
Scabicides &
Pediculicides

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)